
a

sDl2312e7lZ760"t"

$tMi*nL,\/1r\ 0 m{LR

pc}Lll* $ 25ss a n;ís|. ziikelna č. s9l2012 $b., občanský zalkr)ník,

ve znění pozdňjšich předpisú

(dále i*lrr ,'rrbĎantký zákoník")

objednavatel: PlElej{_{nuiinelhr::lrskaÉ r;$ornovy sociálnich služeh Dubí-Teplice p'o.

lČ: 63787849
sidlo: Na Výšin*i 4l}4, .{17 t}1 Dubí

zastoupený: Ph{-}r' Jartl*l;xv /**metn hltBA, ředitel PDss Dubí-Teplice

Čislo účtu: 742{}"4*247/0'i ťJ{}, Kgn'rcrťin í banka, pcrboČka Teplict:

(dále jen jako ,,{}bj*rcnatel" na s;trnnt* jedne)

zhotovitel : REK t"! l..}' tvlr,Č yu i VÝ $TI\\1BA Most, a's "

lČ: 44569769
sídlo: Čepirohy 13ii,4l*4 0'l &'lcst

zastoupený: lng t_rrdělq satra, *l*n správní rady

Zástupce ve věccclr techni*kých: Miroslav Radoš, vedoucí H$3s

Čísto Účtu: 901CI32'lCIg115500' ř{aiÍToisenbank a's., pohoĎka Most

(dále jen jako ,,ii'.lrntclvii.*l" rl;.j strarrĎ druhi)

uzavírají níŽe uveclenétro cjne, měsicg a roku podle $ 2586 a násl' ;:ákona č'

B9t2012 sb., o[:ť;ar:ský :rák*rrík' vo zněnÍ pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (rjalc jen ,,*irnlo{'lva")

Přeeán:ě,t $m{ouvy

Zhotovitel se tor'lto smlr:luv*u zavazuje provist na svů'| ni*klac! a nelbezpečí pro

objednate le zapelcltnín*k niŽ$ uvedených c1ílo: ,,oprava chodnikr} v areálu

objektu Teplictir 61 pý*ina", e|ále jeri ,,Dílo'') a objednatel se zavazuje Dilo převzít a

,"pl"tit za něj 7-hotei'vitcli c*1nr.l, kterrá je sjednána v čl' Il tétcr $mlr:luvy"

Místo plnění: LJ |\tových lei,aní Ď' E, Teplice

Na Výšine zl$4', ilubí

94 4enV sa vNDu biPDSS ,,,VC

zn' a |hůta

.(.-

I 11, 1013

,tlt,S l,*qA

Podateina

vlŠŠ
Datunt:

.Čl.iEÓi
do(ÚnBhlulislu

rs lil i3v.ilohpť
Poóét
Poóel
PoČ0l

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



sDl231297lZ76Ú2

tl

Cena Díla a způselh tlfrrrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena dila br.rde činÍt částkr-l:
Za opravu chodníkri Teplice ve výŠi 211, 858,0ti KČ bez np'H

243.636,77 Kc včetne DpH 15%
Za opravu chodníkŮ Výšina ve výši 16s. 471 ,3(} KČ bez t}FH

1g3.741,9$ Kč včetně DPH 15%

Dílčí úhrada pravedených prací bude prováděna na základť| zhotovitel*m vyhotovených
soupisů provedených prací a daňových dokladů (faktur) v jeclnotlivých rněrlících'

objednatel uhraclí zhotovit*li poslednífakturu po řádnóm protttkolárnírn předání a převzetí,
a to na základě vystaveni ťaktury se správně vyplněnými Úd;rti, vč*tně finanční částky.

$platnost faktur se stanovuje na 14 kalendářrrír:h rJrrťr r:rJ data rlr:ručení faktury
objednateli. Platby peněŽitých částek se provádí bankovr'rím převodem na účet
druhé smluvní strany uvedený Ve faktuře' PelněŽitá částka $e povaŽuje za
zaplacenou okamŽikem jejího odepsání z účtu crbjeclnatele V* prospěch účtu
zhotovitele.

ilt.
Termín ahotoverlí #ila

$mluvní strany se dohodly, Že Dílo bude Zhotovitelenr prr:vcdenei v terminu
nejpozději do 31 .12.2023

tv.
Předání a převxotí ffiíla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnŮ crctjeho zhatovení, nejpozději však
bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl' tlB teto snrlcruvy'

o předání a převzeti Díla bude Smluvními stranami vyhcrtr:ven přerl;*vací protokol.



sD123129717,7642

Smluvní strany $e pro příparj proclleni objednatele se zaplacením cr:ny Díla

dohodly na smluvní pokutó ve výši 0,1% za kaŽdý den prodlení'

Pro případ pro$len! se zhotovením Díla na slraně zhotovitele má objednatel právo

namísto smluvnÍ poku1'y na slevu z ceny Díla ve výŠi 0,1š1o za kaŽrlých započatých

7 dní prodleni.

V-

$dpovródnost za vady

Zhotovitel posl<vtne na Dílcr záruku po dobu 60 měsiců od předání Díla objednateli'

Zárukase nevztahrtje na vady dila, které budou způsobeny va<lami materiálu' kteÚ

předal zhotovitelli pr:dle čl. !ll této $mlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje přectat Dilcr bez vad a nedodělkŮ.

Smluvní strany se clále dohotlly, Že budou_li v dobrĎ předání na Dile viditelné vady či

nedodělky, k přee{ání a převzeti Díla dojde aŽ po jejich odstranění' 0 této

skutečnosti bude $mluvnírni stranami sepsán záznam' Náklady na eťstraněni vad

nese Zhotovitel.

vl.
Závěre*ná ustanoveni

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni

v registru smluv

Tato Smlouva a vetahy z ní vyplývajíci se řidí právním řádenr Česke republiky,

zejména příslušrrÝrni ustanoveními zák' č. 89/2o',t2 sb', občanský zákonik' ve znění

pozdějšich předpisů

$mlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá Srnlr:vní strana

obdrŽí po jednorrr vyhotr:vení

Smluvni strany níŽtl svým podpisem stvrzují, Že si Smlouvu před jejírn podpisem



sD/23l297lZ760Ž

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána poelle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a urČitě' nikoli v tísni za nápadně nevýFrodnýclr podmínek.

V Dubí dne..
3,-g. ť3*

V Č*pircrxit;h tlttt::'....'..

lng.
Luděk
Šatra

Digitálně
podepsal lng.
Luděk Šatra
Datum:
2023.11.07
09:07:33 +01'00'

PhDr Zeman MBA
ředitel pDs$ Dubí-'Teplice
0bjednatel

Podímšaohottlt6 ňmovy a*clállrlch *luřeb
Dubl - Teptl*o, pllspěvkcvs orggnleace

iřd/ttal

417 al a$bí l, Na Výš'ně 4N
tčo: cgy ar ua

lng. Luděk Šatra
člen spr;ávní rady

Zhotrrvítel

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



čestné prohlášení ke střetu zájmů
dle $ 4b) zákona č. 159/2006sb., o střetu záimŮ, ve znění pozdějších předpisů

V souladu s ustanovením $ 4b) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších
předpisů (dále také jen ,,ZSZ''), a požadavkem zadavatele n.a obsah nabídky za účastníka
výběrového řízení REKULTIVAGNI VýSTAVBA Most, a.s., Cepirohy 136, 434 01 Most, lC:
44569769

česlně prohlošuji,
že jako účastník výběrového rízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem

''opravy 
chodníků v areálu objektu Teplice a Výšina" nejsme obchodní společností, ve

které má veřejný funkcionář uvedený v $ 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba
vlastní podíl představující alespoň 25 o/o Účasti společníka v obchodní společnosti.

*Zároveň čestně prohlašujeme, Že ani poddodavatel, prostřednictvírn kterého prokazujeme
kvalifikaci, není obchodní společností, kde mají veřejní funkcionáři uvedenÍ dle $ 2 odst' 1

písm. c) zákona č. '159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pclzdějších přeclpisů nebo jimi

ovládané osoby vlastní podíl představující alespoň 25% Účasti společníka v obchodní
společnosti.

V Čepirozích dne

tng. Luděk Šofro
Č/en spróvnírady

lng.
Luděk
Šatra

Digitálně
podepsal lng.
Luděk Šatra
Datum:
2023.11.01
1216:13 +01'00'

*) Pokud neprokazujete kvalifikaci pomocí poddodavatele ' odstavec označený hvězdičkou
přeškrtněte.




